DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS DA INCLUSÃO
EDUCACIONAL DIRECIONADA ÀS CRIANÇAS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO
AUTISTA: UMA REVISÃO INTEGRATIVA DA LITERATURA de autoria de RAFAELA
MARIA MARTINS QUEIROZ, LUIZA CAROLINA MOREIRA MARCOLINO, GEORGE
HARLEY CARTAXO NEVES FILHO, MARINA RIBEIRO COUTINHO TEIXEIRA DE
CARVALHO, ALINNE BESERRA DE LUCENA MARCOLINO, foi publicado nos Anais IV
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92068

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92068